
Säädettävällä kulmakappaleella SRS tehdään 0-75°
vaakasuuntaiset kulmat levyhyllyille KRA ja KRB.

Tuotenimi SRS-60-400 PG

Snro 1432224

Materiaali Teräs

Korroosioluokka C1-C2

Väri Teräksenharmaa

Myyntiyksikkö PCE

Pakkaus 2 PCE

Mitat (mm)
Leveys | Korkeus | Pituus

397 57 810

Paino (kg/kpl) 2,31

GTIN 6438377013967

Pintakäsittely
Valmistettu standardin EN 10346
mukaisesti kuumasinkitystä teräksestä

Mitta A (mm)

Mitta B (mm)

Mitta C (mm)

Mitta H (mm)

397

810

753

57
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